
2023年 5月 30日 

 

 

会員・賛助会員 各位 

 

一般社団法人全日本特殊鋼流通協会 

名古屋支部長  中島 伸夫 

 

 

 

「経済学者 高橋洋一氏 講演会」オンライン配信のご案内 
 

 

  拝啓 貴社におかれましては、ますますご盛栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は当支部活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  さて標記の件、「第 11回全日本特殊鋼流通協会名古屋支部定時総会」後の講演会を全国の会員様

向けにオンライン配信いたします。 

 

  つきましては、ご視聴を希望される方は、下記の要領にてお申込みくださいますようお願いいたし

ます。 

 

なお、お申込みが少ない場合はオンライン配信を行わない場合がございますことを、あらかじめご

了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

１．内容 

  （１）日時 2023年６月 19日（月）17時 45分～19時 15分 

           ＊総会の進行により、開始時刻が多少遅れることがございます。 

         

   （２）方法 zoom 

 

（３）講演会 講演者：経済学者 高橋 洋一 氏 

（元財務官僚・嘉悦大学ビジネス創造学部教授） 

          演 題 ：コロナ大不況後、日本は必ず復活する 

           

３．お申込み期間： 2023年 5月 30日 ～6月 9日（金）17:00 

 

【次ページへ】 



４．お申込み方法 

 

（１）全日本特殊鋼流通協会 名古屋支部 ホームページにアクセス  

 「全日本特殊鋼流通協会 名古屋支部」で検索し、トップページの「トピックス」の下の項目から   

選択、もしくは、http://www.zentokkyo-ngy.jp/topics  にアクセスしてください。

  

 

（２）お申込み用 googleフォームへ 

「トピックス」欄の「講演会」の行をクリックしてお手続き用 googleフォームへ移動してくだ 

さい。   

        

（３）お申込 googleフォームに必要事項をご記入いただき、「送信」ボタンを押してください。  

 

（４）googleフォームでご登録されたメールアドレスに入力内容を記載したメールが届きますので、   

ご確認ください。 

 

           

        以上で、ご出欠のご登録は完了です。 

          

会社のセキュリティの都合等で、google フォームにアクセスができない場合は、上記と同じトピッ

クスのページから入手いただけますダウンロード用の word 文書をご利用ください。必要事項を入

力いただいた word 文書をタイトルに「講演会申込」とご記入いただいたメールに添付していただ

いた上で、 nagoya@tokushuko.or.jp 宛にご送信ください。  

     

５．お申し込み後の流れ 

 ・ご視聴用のURLはお申込みされた方宛に、6月 15日（木）にメールいたします。 

 ・キャンセルされる場合のご連絡は不要です。 

 ・ 

 

６．お問い合わせ  

 全日本特殊鋼流通協会 名古屋支部事務局 大藤（おおふじ）    

  e-mail：oofuji@tokushuko.or.jp      

   

 

 

以上、よろしくお願いいたします。 


